
W 8 	E ZUNIGA 
ORA (e) 

o R* 410411  *ROSULO LOZANO NÚÑEZ 
• 111/ANCP:i 

SECRETARIO GENERAL 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE 
SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 4148-CU-2018 

Huancayo, 0 7 AGO. 2018 
EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CEN 0 DEL PER 

Visto, el Oficio N° 00558-2018-R-UNCP del 01 de agosto 2018, a través del cual la Rectora (e), 
dispone se designe choferes y se disponga un bus para viaje de los estudiantes de la Facultad de 
Ingenieria Civil a la ciudad de Cuzco . 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolucion N° 4103-CU-2018, se resuelve autorizar el Viaje de los estudiantes de 
la Facultad de Ingeniería Civil, para su participación en el Congreso Nacional de Ingeniería Civil-
CONEIC XXVI los días 06 al 10 de agosto 2018, a realizarse en la ciudad de Cuzco; 

Que, la Rectora (e) considerando la Resolucion N° 4103-CU-2018, dispone que la Unidad de 
Transporte, designe conductores y se disponga un bus para el viaje de los estudiantes; 

Que, a través del Oficio N° 109-2018-JUT/UNCPdel 01 de agosto 2018, el Jefe de la Unidad de 
Transportes, informa se encuentra disponible el vehiculo con placa de rodaje N° EGS-519 con los 
conductores Guzman Remar Briceño y Luis Baltazar Inga, debiéndose considerar los días de viaje; 

Que, con Dictamen N° 0002325-2018-R presentado el 02 de agosjto 2018, la Rectora (e) dispone 
se emita la ampliación de la Resolucion N° 4103-CU-2018, designando a la Ing. Erika Zuñiga 
Almonacid, docente de la Facultad de Ingenieria Civil, encargada de la supervisión de la delegación 
de estudiantes; 

Que, mediante Resolución N° 4115-CU-2018 de fecha 31 de julio 2018, se resuelve aprobar el 
permiso a cuenta de vacaciones a favor del Rector Dr. Moisés Ronald Vásquez Caicedo Ayras, del 
01 al 10 de agosto 2018; y encargar el rectorado de la UNCP a la Dra. Layli Violeta Maravi Baldeón 
de Zúñiga, Vicerrectora Académica, identificada con DNI 19821830, a partir del 01 al 10 de agosto 
2018; y 

De conformidad al Artículo 30 inciso u) del Estatuto Universitario y a las atibuciones otorgadas 
por las normas legales vigentes; 

RESUELVE: 

1° INCLUIR en vía de regularización, en la Resolución N° 4103-CU-2018, el cuarto y quinto 
resolutivo, debiendo quedar como sigue 

"4° DISPONER la salida del ómnibus de Placa N° EGS-519, para el viaje a la ciudad del Cuzco; y otorgar los 
gastos de combustible, viáticos de conductores y asesora, 

5° ENCARGAR a la docente Erika Zuñiga Almonacid, la supervisión y responsabilidad del viaje, para tal efecto 
firmará el compromiso del cuidado del vehículo juntamente con el conductor responsable y delegado de 
los estudiantes," 

2° ENCARGAR el cumplimiento de la presente Resolución al Vicerrectorado Académico y 
Dirección General de Administración, a través de las oficinas generales, oficinas y unidades 
correspondientes. 

'-' 

	

, 	rxIlfegísl se, comuníquese y cúmplase 

	

c■ 	‘-'. 4 	_.....■ 

	

21- 	 ,>, 

nr 4-1? 
lar 

3 in 	 te ,IV 
tt, 	i 

RectoradoNRAC/DGAIOCl/ Oficina General de Planificación/Oficina General de Administración Financiera/ Facultad INGENIERIA 
CIVIL/Oficina General de Gestión e Innovación Académica/ Portal VVEB/Oficina General de Administración Financiera/Oficina General de 
Planificación/Oficina de Presupuesto/Oficina de Integración Contable/Costos/Oficina de Tesoreria/ ERIKA ZUNIGA ALMONACID/Unidad 
Transpone/ Archivo/ivm. 


	Page 1

